
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-11-16

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MIGUEL ANGEL MIJAHUANCA BELLASMIN 09:25:46.000000009:29:32.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

DALILA RUJEL LOPEZ 07:35:55.000000009:51:56.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

SIMONOSIEL CUSMAQUINTANA 10:44:14.000000010:44:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

WALTER EDUARDO ENCOMENDEROS 09:38:49.000000009:56:19.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  16/11/2023 17:06:24

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-11-16

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

PRO OBANDO MONTENEGRO 14:40:37.000000015:11:50.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

EDITH YULISSA AGUIRRE GAVIDIA 07:36:23.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

INGRIT FIORELLA RAMOS ZULUETA 14:01:30.000000014:06:33.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

KATHERINE LIZETH TERRONES LLANOS 07:41:14.000000009:51:35.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 15:44:00.000000017:03:24.0000000AREA INFORMATICA VEGA MONTOYA WILDER TRAMITES 

DIONE DEL ROSARIO OLANO IPARRAGUIRRE 07:35:39.000000008:01:16.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 15:35:15.000000016:54:04.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 07:47:09.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

EDWIN CARRASCO ZURITA 09:15:29.000000009:49:48.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

HEVER ELEODORO NI?O CALVA 14:04:18.000000014:20:15.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

DIONE DEL ROSARIO OLANO IPARRAGUIRRE 08:20:57.000000009:52:14.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANAIS GENOVEVA CERVERA ASENJO 15:55:08.000000016:13:28.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JIMMY REX SALAZAR VILLALOBOS 15:39:10.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

MARIA YOLANDA ROJAS SANTACRUZ 07:40:50.000000008:02:48.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

OLINDA VASQUEZ TAPIA 08:27:20.000000017:03:28.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JUANA IRIS SILVA MOLINA 08:44:57.000000010:13:01.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JESUS ALEJANDRO TAMBO BASAURI 07:45:56.000000017:03:38.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 08:47:38.000000015:00:53.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

47617397 BALCAZAR VIDAURRE 10:54:52.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

IRIS CASTRO MALDONADO 15:06:50.000000015:07:35.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

27684562 VILLANUEVA COLLANTES 08:59:08.000000010:16:50.0000000EPIDEMIOLOGIA SANCHEZ VILLAREAL BASTY BERENIZA TRAMITES 

JUAN MANUEL SALAS MILLAN 09:10:36.000000010:14:33.0000000SALUD AMBIENTAL ROJAS PEREZ ENMA GRIMANESA TRAMITES 

MIRIAM CHINCHAY PACHECO 12:25:08.000000013:20:36.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ELICIA VILLALOBOS CALDERON 07:52:46.000000007:58:50.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

HUGO SEGUNDINO DE LA CRUZ MALLMA 07:57:07.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 09:29:38.000000009:32:26.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 07:24:36.000000009:52:29.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

GRECIA ALESSANDRA GARCIA DE LA ARENA ARRASCUE07:40:20.000000009:52:08.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-11-16

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JULIO CESAR GABRIEL GONZALES 09:35:11.000000010:17:29.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

45530008 ROMAN GARCIA 08:11:32.000000008:33:57.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 09:58:12.000000010:35:21.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DEISY MALUQUIS QUISPI 10:06:15.000000010:15:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

WILMER VICENTE ABAD 10:07:26.000000010:11:59.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

ANITA MARICRUZ MU?OZ NU?EZ 10:12:19.000000010:16:10.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA CONSUELO FARSEQUE CHINGUEL 10:13:23.000000011:59:12.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

NOLLY ROJAS GONZALES 10:21:08.000000010:31:19.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

21556066 SOTIL SULCA 10:21:17.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

FREDY ROGER CASTILLO ZURITA 10:25:02.000000010:57:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ADA ESPERANZA VALVERDE ROJAS DE VASQUEZ08:45:28.000000010:12:51.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

YUDY PEÑA MAZA 10:28:55.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

CLARIZA CORONADO VILLALOBOS 07:57:33.000000009:08:47.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

RUTH YAQUELIN QUISPE DIAZ 10:53:57.000000011:19:04.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MARIA ERITA CORTES NEYRA 07:32:48.000000007:45:07.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

ALICIA CORONEL DIAZ 07:24:27.000000009:52:34.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

SANTIAGO ADEMAR TANTAJULCA URRUTIA 09:38:26.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

JUAN ROJASHERNANDEZ 11:19:38.000000011:25:40.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

TALIA PAOLA VERGARA LIZANA 11:37:31.000000011:58:36.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

40641971 SARMIENTO CASTILLO 12:00:14.000000012:17:16.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DELSY BENAVIDES LOZADA 12:21:15.000000012:35:20.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ROSITA ISABEL TANTALEAN REGALADO 12:21:49.000000013:22:39.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 15:47:24.000000016:45:31.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DAMARIS ALVARADOTOCAS 12:54:12.000000013:00:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

45975021 CHAPO?AN RODRIGUEZ 09:17:38.000000009:33:33.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 13:54:40.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  16/11/2023 17:06:24

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-11-16

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

INFORMATICA NEIRA SEMBRERA 14:03:02.000000014:20:22.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

CARLOS GUILLERMO TORO MORETO 13:39:35.000000013:42:30.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

BASTY EUNISE ALVARADO GARCIA 11:13:50.000000011:17:29.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

DIANA EDITH VASQUEZ CRUZ 08:58:53.000000010:17:13.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

GRACIELA FERNANDEZ RISCO 10:55:32.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CARLOS ALBERTO HERRERA LOPEZ 08:49:00.000000009:01:01.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-11-16

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SANDRIA NDIANA TAPIA ESPINOZA 07:46:20.000000009:52:21.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JIM STEVEN FLORES FLORES 07:24:44.000000017:03:32.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARIA ESTHER CHANTA QUIROZ 10:25:24.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

BLIDY YAMALI MARLO MUÑOZ 08:25:50.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

AMERICA PEREZ PEREZ 09:40:04.000000010:04:38.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

YENIFER YAKELIN TECOCHA TORRES 15:29:58.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

FLOR LUCY TOCTO CASTILLO 15:04:19.000000016:00:44.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  16/11/2023 17:06:24


